
Årsberetning generalforsamling 2024 

Året i bestyrelsen startede med at byde vores nye medlemmer Mette og Janne velkommen. 
Med en bestyrelse på nu 7 mand står vi styrket og med kompetencer som spænder bredt. Det 
giver overskud til at sætte ting i gang.  

Første opgave var at udbygge antallet af hold, så vi kunne komme tilbage til en bredt program 
med tilbud til alle aldre både i dans og spring/rytme. Noget vi desværre ikke havde i sæsonen 
2022/23. Det betød først og fremmest fokus på at finde flere instruktører. Og det må man sige 
er lykkedes.  

Vi er nu 61 frivillige instruktører og hjælpere og har 22 hold. Medlemstallet er steget med 82 til 
594 medlemmer og ud af dem går 81mennekser på to hold eller er både instruktør og aktiv på 
et hold. Det er vildt godt gået og vi er meget stolte og glade over den udvikling, og det kan I 
også være for det er jeres fortjeneste.  

Vi har lært, at det er vigtigt på børneholdene at være flere instruktører sammen og vi kan 
mærke at det giver god energi til træningerne og ro på bagsmækken både for os og på holdene, 
fordi I altid kan dække ind for hinanden. Så tusind tak for jeres indsats.  

 

Udover rekruttering, har bestyrelsens fokus været:  

- Fællesskaberne som frivillig i gymnastik 
- Kommunikation og synlighed 
- Økonomi og drift, herunder redskaber 

 

Fællesskaberne er det vigtigste for os i bestyrelsen, og derfor går meget udviklingsenergi i 
den retning. Vi prioriterer vores instruktørmøder og opvisnignsfesten højt og samtidig forsøger 
vi at skabe andre foraer, hvor vi kan mødes, som f.eks. vores interne kurser og Tour de hold. 

Først og fremmest havde vi stor fokus på at sikre en god modtagelse af de mange nye 
instruktører. Hvilket alle I gamle instruktører var med til gennem et konstruktivt 
instruktørmøde og fælles modtagerkursus i august.  

Som noget nyt i år fik vi nedsat et ungeudvalg, som har fokus på at skabe oplevelser for de 
unge hjælpere og instruktører på tværs. 3 arrangementer er det blevet til, noget med fagligt 
indhold og noget kun for sjov. Et udvalgsarbejde vi håber at kunne udvikle endnu mere næste 
år.  

 



Kommunikationen kom på dagsordenen da hjemmesiden 8541 skulle skifte platform og 
Janne og jeg var på kursus i hvordan man får de unge i tale. De unge er på Snapchat lærte vi, 
så det er vi også kommet i forbindelse med vores ungeudvalg. Og det virker. Om nogen bruger 
hjemmesider mere ved vi ikke, men vi valgte at flytte med over på 8541 nye platform fordi vi 
synes det giver mening, at være synlige der, og fordi vi ikke ønsker eller ser behov for at udvikle 
vores egen hjemmeside. Det har været en omstændigt arbejde, og vi ved ikke hvor mange der 
faktisk bruger siden. Men vi håber I alle har fundet derind.  

 

Økonomi og drift har fyldt mere i år end det plejer. Hallejen er steget med 20% i år, og 
kommer til det igen næste år og vores redskaber bliver hurtigere og hurtigere slidte. Samtidig 
har vi en stor egenkapital, grundet drømmen om en springgrav, som vi må sande ikke bliver til 
virkelighed i nær fremtid. Vi har dog et stort ønske om bedre rammer for at dyrke gymnastikken 
i afdelingen. Det har ført til mange snakke om kontingentpriser, dialoger med skolen om 
oprydning i og indkøb af redskaber og afsøgning af muligheder for at udvide vores aktiviteter 
lokalt eller ved at leje os ind i springhaller i nærheden. Dette er en samtale som ikke er slut og 
som vi håber, at få jeres input til i dag.  

På den måde er jeg sikker på vi fortsat har noget at arbejde med næste år. Og det vil vi glæde 
os til. Tak for ordet.  

 

 

 


